
Omegnsturnering nr. 3 i Skanderborg – Stilling den 10 December: 
 
Omegnsturneringen nr. 3 blev afviklet ved Skanderborg – Stilling og her deltog der 87 skytter, 
hvoraf de 16 var fra DSB/ASF. -   2 af vore skytter blev vinder af klasserne og det var Nikolaj 
Lystlund som vandt Børneklasse 1 med max 200 – 12 point og en 2 plads til Martin Jakobsen med 
max 200 – 8 point og Morten Fleck blev vinder af børneklasse 2 med max 200 – 11 point, i alt skød 
4 skytter max 200 point og heraf var de 3 fra DSB/ASF 
 
Holdet i BK 1: vandt med 795 point og med 39 X tier og det var på X tier vi vandt, for Skanderborg 
– Stilling havde 33 X tier, på DSB/ASF hold var følgende; Rasmus Fredensborg, Martin Jakobsen, 
Emil Saabye og Nikolaj Lystlund. – Det blev til en 3 plads til vor hold i BK 2: med 780 – 24 point, 
vinder blev Skanderborg – Stilling med 782 – 25 point. – Juniorholdet vandt med 784 – 19 point og 
holdet bestod af; Helle Sørensen, Mads Brøndum, Bettina Jakobsen og Michelle Lundberg. – 
Foreningsholdet som består af 4 forskellige klasse skytter blev vundet af DSB/ASF med 794 point 
og med 34 X tier og her vandt vi også på X tie, Skanderborg – Stilling havde nemlig på 2 pladsen 
også 794 point men havde så kun 27 X tier. – Alle de øvrige resultater kan ses under 
Omegnsturneringen først i Sigtespalten. – Husk; næste skydning er hos Galten Skytteforening 
 
 
RESULTATLISTE FOR Omegnsturneringen.    
  
Skanderborg-Stilling Skytteforening.  
  
    15m Gevær - Klasse BK1 
    ------------------------- 
   1 34-5589   Nikolaj Lystlund     901-Skytteklubb en D               200/12 
   2 34-5575   Martin  Jakobsen     901-Skytteklubb en D               200/8 
   3 34-4220   Mark Andersen        907-Skanderborg -Sti               200/5 
   4 34-5398   Kristian Lynggaard   907-Skanderborg -Sti               199/10 
   5 34-5225   Daniel Hilstrøm      930-VBFs Skytte laug               199/10 
   6 34-4889   Jakob Munk Sørensen  930-VBFs Skytte laug               199/7 
   7 34-4744   Martin Eriksen       912-Galten Skyt tefo               199/6 
   8 34-5579   Emil Saaby           901-Skytteklubb en D               198/11 
   9 34-5136   Jannik Fristed Jense 907-Skanderborg -Sti               198/11 
  10 34-5713   Timmi S Jensen       907-Skanderborg -Sti               198/7 
  11 34-4009   Rasmus Fredensborg   901-Skytteklubb en D               197/8 
  12 34-5687   Daniel Le Coq        901-Skytteklubb en D               197/5 
  13 34-4275   Jonas Holm Andersen  902-Odder Skytt efor               197/3 
  14 34-4106   Anders Burlund       930-VBFs Skytte laug               197/3 
  15 34-5240   John Simonsen        907-Skanderborg -Sti               194/6 
  16 34-3838   Ian B Nielsen        912-Galten Skyt tefo               194/3 
  
    15m Gevær - Klasse BK2 
    ------------------------- 
   1 34-5752   Morten Fleck         901-Skytteklubb en D               200/11 
   2 34-5251   Kennie C. Andersen   907-Skanderborg -Sti               199/11 
   3 34-4900   Jens Jacob Cornelius 902-Odder Skytt efor               198/11 
   4 34-5082   Louise L. Rasmussen  922-Beder-Malli ng S               197/6 
   5 34-5462   Mads Olesen          907-Skanderborg -Sti               197/6 
   6 34-5384   Casper Clausen       922-Beder-Malli ng S               196/1 
   7 34-4847   Mia Holm Andersen    902-Odder Skytt efor               195/5 
   8 34-5574   Astrid Henriksen     907-Skanderborg -Sti               195/4 
   9 34-4346   Camilla L Matthiesen 901-Skytteklubb en D               195/3 



  10 34-5698   Jeanette Bay Winther 902-Odder Skytt efor               195/3 
  11 34-5250   Niels Burlund        930-VBFs Skytte laug               194/5 
  12 34-5180   Christian Holm Engel 902-Odder Skytt efor               194/4 
  13 34-5297   Bertram Eriksen      912-Galten Skyt tefo               192/6 
  14 34-4917   Jesper Loft          912-Galten Skyt tefo               192/4 
  15 34-5413   Line Skov Kirkegård  922-Beder-Malli ng S               191/4 
  16 34-5078   Katrine Schram       907-Skanderborg -Sti               191/4 
  17 34-4950   Christian B. Knudsen 907-Skanderborg -Sti               191/3 
  18 34-5241   Michael Lima Jensen  922-Beder-Malli ng S               191/1 
  19 34-5754   Mads Dalsager        901-Skytteklubb en D               190/5 
  
    15m Gevær - Klasse BK3 
    ------------------------- 
   1 34-5817   Celine Rasmussen     912-Galten Skyt tefo               198/7 
   2 34-5244   Kira L. Andersen     907-Skanderborg -Sti               197/6 
   3 34-5732   Morten Clausen       922-Beder-Malli ng S               196/7 
   4 34-5534   Henrik Routhe        902-Odder Skytt efor               195/6 
   5 34-5806   Jacob Christensen    901-Skytteklubb en D               195/5 
   6 34-5816   Peter Kjeldsen       912-Galten Skyt tefo               195/3 
   7 34-5856   Rune Tøner           930-VBFs Skytte laug               194/5 
   8 34-5699   Dennis Bay Winther   902-Odder Skytt efor               194/5 
   9 34-5813   Mikkel Hermann       901-Skytteklubb en D               193/6 
  10 34-5572   Lærke Lykke Landkild 914-Postens Sky ttef               193/4 
  11 34-5818   Camilla Hansen       912-Galten Skyt tefo               191/5 
  12 34-5354   Christian Skov Søren 914-Postens Sky ttef               191/4 
  13 34-5815   Alexander Høog       912-Galten Skyt tefo               191/0 
  14 34-5694   Kornelia Svith Landg 930-VBFs Skytte laug               190/2 
  15 34-5854   Thor D Andersen      907-Skanderborg -Sti               189/2 
  16 34-5821   Mikki Møller Devanti 914-Postens Sky ttef               189/1 
  17 34-5812   Casper Lahn          901-Skytteklubb en D               187/3 
  18 34-5734   Maria Bay Winther    902-Odder Skytt efor               186/2 
  19 34-5539   Alexander Wadsager   912-Galten Skyt tefo               183/2 
  20 34-5191   Alexander L. Landkil 914-Postens Sky ttef               183/0 
  21 34-5580   Joachim Svith Landgr 930-VBFs Skytte laug               180/2 
  
    15m Gevær - Klasse BK4 
    ------------------------- 
   1 34-5900   Hans Christian Berte 930-VBFs Skytte laug               198/5 
   2 34-5859   Steen Ryom Enggård   930-VBFs Skytte laug               192/4 
   3 34-934004 Emil B Hansen        930-VBFs Skytte laug               190/3 
   4 34-5801   Andreas Jokumsen     902-Odder Skytt efor               189/3 
   5 34-5764   Julie Strube         907-Skanderborg -Sti               188/1 
   6 34-934002 Morten Mortensen     907-Skanderborg -Sti               187/4 
   7 34-5872   Anders K Jensen      930-VBFs Skytte laug               187/2 
   8 34-934001 Søren Stigsen        907-Skanderborg -Sti               181/0 
   9 34-5865   Jacob B Zimmermann   930-VBFs Skytte laug               179/3 
  10 34-5802   Rasmus Jokumsen      902-Odder Skytt efor               179/0 
  11 34-5323   Steffen Loft         912-Galten Skyt tefo               177/0 
  12 34-5814   Christian Kos        912-Galten Skyt tefo               175/1 
  
    15m Gevær - Klasse J1 
    ------------------------- 
   1 34-4298   Henrik Esbensen      930-VBFs Skytte laug               199/8 
   2 34-4297   Michelle Krüger      930-VBFs Skytte laug               199/8 
   3 34-5042   Helene K. D. Sørense 901-Skytteklubb en D               199/6 
   4 34-5203   Ann-Sofie Corneliuss 902-Odder Skytt efor               198/8 
   5 34-3936   Kristian L Rasmussen 922-Beder-Malli ng S               198/6 
   6 34-4582   Mette Cramer         907-Skanderborg -Sti               198/5 
   7 34-5433   Mads Brøndum         901-Skytteklubb en D               191/1 



  
    15m Gevær - Klasse J2 
    ------------------------- 
   1 34-5222   Anders Lindkvist     930-VBFs Skytte laug               198/9 
   2 34-5726   Michelle Lundberg    901-Skytteklubb en D               197/6 
   3 34-5690   Bettina Jakobsen     901-Skytteklubb en D               197/6 
   4 34-5421   Katja Simonsen       907-Skanderborg -Sti               196/8 
   5 34-5409   Mathias Bruun Hansen 907-Skanderborg -Sti               196/2 
   6 34-4614   Kasper Schram        907-Skanderborg -Sti               193/3 
   7 34-4080   Rasmus Clausen       907-Skanderborg -Sti               192/2 
   8 34-2988   Emil Egedal Møller   902-Odder Skytt efor               190/3 
   9 34-4687   Dennis Thykjær       901-Skytteklubb en D               189/1 
  10 34-934003 Heidi M. Johansen    907-Skanderborg -Sti               185/1 
  11 34-5538   Anders Kjærgård      912-Galten Skyt tefo               184/2 
  12 34-5778   Sarah  Youssef J. Am 914-Postens Sky ttef               177/1 
  
    ----------------------------------------------- --------------------------- 

 
 
Hold resultater. 
    
  
    BK 1 
  
     1 Skytteklubben DSB/ASF 
      ------------------------- 
              34-4009      Rasmus Fredensborg                         197/8 
              34-5575      Martin  Jakobsen                           200/8 
              34-5579      Emil Saaby                                 198/11 
              34-5589      Nikolaj Lystlund                           200/12 
      TOTAL                                                           795/39 
  
     2 Skanderborg-Stilling Skytteforening 
      ------------------------- 
              34-4220      Mark Andersen                              200/5 
              34-5136      Jannik Fristed Jense                       198/11 
              34-5398      Kristian Lynggaard                         199/10 
              34-5713      Timmi S Jensen                             198/7 
      TOTAL                                                           795/33 
  
     3 VBFs Skyttelaug Hinnerup 
      ------------------------- 
              34-4106      Anders Burlund                             197/3 
              34-4889      Jakob Munk Sørensen                        199/7 
              34-5225      Daniel Hilstrøm                            199/10 
              34-5250      Niels Burlund                              194/5 
      TOTAL                                                           789/25 
  
     4 Galten Skytteforening 
      ------------------------- 
              34-3838      Ian B Nielsen                              194/3 
              34-4744      Martin Eriksen                             199/6 
              34-4917      Jesper Loft                                192/4 
              34-5297      Bertram Eriksen                            192/6 
      TOTAL                                                           777/19 
  
  
    BK 2 



  
     1 Skanderborg-Stilling Skytteforening 
      ------------------------- 
              34-5078      Katrine Schram                             191/4 
              34-5251      Kennie C. Andersen                         199/11 
              34-5462      Mads Olesen                                197/6 
              34-5574      Astrid Henriksen                           195/4 
      TOTAL                                                           782/25 
  
     2 Odder Skytteforening 
      ------------------------- 
              34-4847      Mia Holm Andersen                          195/5 
              34-4900      Jens Jacob Cornelius                       198/11 
              34-5180      Christian Holm Engel                       194/4 
              34-5698      Jeanette Bay Winther                       195/3 
      TOTAL                                                           782/23 
  
     3 Skytteklubben DSB/ASF 
      ------------------------- 
              34-4346      Camilla L Matthiesen                       195/3 
              34-5752      Morten Fleck                               200/11 
              34-5754      Mads Dalsager                              190/5 
              34-5806      Jacob Christensen                          195/5 
      TOTAL                                                           780/24 
  
     4 Beder-Malling Skyttforening 
      ------------------------- 
              34-5082      Louise L. Rasmussen                        197/6 
              34-5142      Mikkel Hansen                              191/1 
              34-5384      Casper Clausen                             196/1 
              34-5413      Line Skov Kirkegård                        191/4 
      TOTAL                                                           775/12 
  
  
    BK 3 
  
     1 Galten Skytteforening 
      ------------------------- 
              34-5815      Alexander Høog                             191/0 
              34-5816      Peter Kjeldsen                             195/3 
              34-5817      Celine Rasmussen                           198/7 
              34-5818      Camilla Hansen                             191/5 
      TOTAL                                                           775/15 
  
     2 Odder Skytteforening 
      ------------------------- 
              34-5534      Henrik Routhe                              195/6 
              34-5699      Dennis Bay Winther                         194/5 
              34-5734      Maria Bay Winther                          186/2 
              34-5801      Andreas Jokumsen                           189/3 
      TOTAL                                                           764/16 
  
     3 VBFs Skyttelaug Hinnerup 
      ------------------------- 
              34-5580      Joachim Svith Landgr                       180/2 
              34-5694      Kornelia Svith Landg                       190/2 
              34-5856      Rune Tøner                                 194/5 
              34-5900      Hans Christian Berte                       198/5 
      TOTAL                                                           762/14 



  
     4 Skanderborg-Stilling Skytteforening 
      ------------------------- 
              34-5244      Kira L. Andersen                           197/6 
              34-5764      Julie Strube                               188/1 
              34-5854      Thor D Andersen                            189/2 
              34-934002    Morten Mortensen                           187/4 
      TOTAL                                                           761/13 
  
     5 Postens Skytteforening 
      ------------------------- 
              34-5191      Alexander L. Landkil                       183/0 
              34-5354      Christian Skov Søren                       191/4 
              34-5572      Lærke Lykke Landkild                       193/4 
              34-5821      Mikki Møller Devanti                       189/1 
      TOTAL                                                           756/9 
  
  
    JUNIOR 
  
     1 Skytteklubben DSB/ASF 
      ------------------------- 
              34-5042      Helene K. D. Sørense                       199/6 
              34-5433      Mads Brøndum                               191/1 
              34-5690      Bettina Jakobsen                           197/6 
              34-5726      Michelle Lundberg                          197/6 
      TOTAL                                                           784/19 
  
     2 Skanderborg-Stilling Skytteforening 
      ------------------------- 
              34-4582      Mette Cramer                               198/5 
              34-4614      Kasper Schram                              193/3 
              34-5409      Mathias Bruun Hansen                       196/2 
              34-5421      Katja Simonsen                             196/8 
      TOTAL                                                           783/18 
  
     3 Skytteklubben DSB/ASF    2 
      ------------------------- 
              34-4381      Søren Damsgaard                              0/0 
              34-4687      Dennis Thykjær                             189/1 
              34-5753      Jacob  Andersen                              0/0 
              34-5755      Alexander  Christens                         0/0 
      TOTAL                                                           189/1 
  
  
    KLUBHOLDET  "FORENINGS" 
  
     1 Skytteklubben DSB/ASF 
      ------------------------- 
              34-5042      Helene K. D. Sørense                       199/6 
              34-5589      Nikolaj Lystlund                           200/12 
              34-5752      Morten Fleck                               200/11 
              34-5806      Jacob Christensen                          195/5 
      TOTAL                                                           794/34 
  
     2 Skanderborg-Stilling Skytteforening 
      ------------------------- 
              34-4220      Mark Andersen                              200/5 
              34-4582      Mette Cramer                               198/5 



              34-5244      Kira L. Andersen                           197/6 
              34-5251      Kennie C. Andersen                         199/11 
      TOTAL                                                           794/27 
  
     3 Odder Skytteforening 
      ------------------------- 
              34-4275      Jonas Holm Andersen                        197/3 
              34-5180      Christian Holm Engel                       194/4 
              34-5203      Ann-Sofie Corneliuss                       198/8 
              34-5699      Dennis Bay Winther                         194/5 
      TOTAL                                                           783/20 
  
     4 Beder-Malling Skyttforening 
      ------------------------- 
              34-3936      Kristian L Rasmussen                       198/6 
              34-5082      Louise L. Rasmussen                        197/6 
              34-5142      Mikkel Hansen                              191/1 
              34-5732      Morten Clausen                             196/7 
      TOTAL                                                           782/20 
  
     5 Galten Skytteforening 
      ------------------------- 
              34-3838      Ian B Nielsen                              194/3 
              34-4917      Jesper Loft                                192/4 
              34-5538      Anders Kjærgård                            184/2 
              34-5817      Celine Rasmussen                           198/7 
      TOTAL                                                           768/16 
  
     6 VBFs Skyttelaug Hinnerup 
      ------------------------- 
              34-4106      Anders Burlund                             197/3 
              34-5250      Niels Burlund                              194/5 
              34-5580      Joachim Svith Landgr                       180/2 
              34-5856      Rune Tøner                                 194/5 
      TOTAL                                                           765/15 
  
     7 Postens Skytteforening 
      ------------------------- 
              34-5354      Christian Skov Søren                       191/4 
              34-5572      Lærke Lykke Landkild                       193/4 
              34-5778      Sarah  Youssef J. Am                       177/1 
              34-5821      Mikki Møller Devanti                       189/1 
      TOTAL                                                           750/10 
  
  
    ----------------------------------------------- --------------------------- 

 
 


